
SOCIAL Un, ersiáad
Nac'o tal
decod Oa

VISTO;

~ Que mediante expediente
solicitud de cambio de
Semiexclusivo a Profesur
Manassero,

0005531/2014 sc tramitan las actuaciones referidas a la
dedicación del cargo mtenno dc Profesor Adlunto
Adjunto Simple presentado por la docente Maria Isabel

Quc la docente fundamenid Iu solicitud por haber obtenido aumento dc dcdicamón
en el r dryo poi concurso de Profesor Adjunto que povcc en la Facultad de Fdosofia
v Humamdades  RD 167'l FFyHJ y

CONSIDERANDO
~ El uiform emitido por el Arca de Recursos Humano de la ETS obrdnte a fojas 03

09 de las d tuse nnes

~ El despacho favorable de la Comisión de Fnscüanza

~ El debate producido en el seno del H Cu rpo en el dia dc la fecha.

ARTÍCULO 2: protocolizar Comunicar Cual las actuaciones d Facultad de Derecho y
Ciencias Somales para su conocimiento, demás etectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DHL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CON5LILTIVO DE LA FSCLELA DL I BARAJO SOCIAL A LOS VEINTICINCO
DÍAS DEL I lES DL ABRIL DEL ANO DOS MIL CATORCE

T viuda cusLL
I,l .Iitl

sllltgsllñslgsnts . nltltt

SSI

RF.S

A v Iu os -cludadá mtara-cddoc tcpsocúl Ag tna

POR ELLO
LL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSLT.TIVO DE LA

ESCUELA DE l'RABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO H Soiic iar sc autonce el cambio de dcdicacion del cargo intenno de
Protesor Ad unto dedicación Semlexclusiva  C l lül a Profesor Adjunto dedicación
S mplc  C lit! que posee la docente Maria Isabel Manassero  Lega o 32743! en la
asi naturd Teoria somologica y modcrnidad del Plan de Estudios 2004. de la Carrera de
i iccnciatura en Traba/o Somal a partir del dia 01/03/2014 y hasta cl 06/09/2014,
confurme a lo cstablecidu en la Ordenanza HCS 05!00 y Ordenanza HCS mndificatona
15!10 y RHCS 176/2014,


